

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vícepráce ZŠ Višňové**

Zhotovitel: **Knap-stavby s.r.o.**
67162 Oleksovice 137

IČO: **06900500**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Petr Knap**

Rozpis ceny

HSV	11 049,75
PSV	19 699,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	30 749,73 CZK
Základní DPH	21 %	6 457,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,27 CZK

Cena celkem: 37 207,00 CZK

KNAP - STAVBY s.r.o.
IČO: 06900500
671 62 Oleksovice 137
mobil: 728 330 633

Za zhotovitele

MĚSTYS VIŠŇOVÉ
IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784
671 88 VIŠŇOVÉ 212

Za objednatele

Místo

07.08.2024
Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	11 049,75	1,37850
764	Konstrukce klempířské	PSV	19 699,98	0,04646
Celkem:			30 749,73	1,42496

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				11 049,75		1,37850		0,00000
1	941 94-1041.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	75,00000	77,89	5 841,75	0,01838	1,37850	0,00000	0,00000
2	941 94-1841.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	75,00000	69,44	5 208,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764	Konstrukce klempířské				19 699,98		0,04646		0,00000
3	764 42-1250.RT2 Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm, nalepení Enkolitem	m	16,50000	839,39	13 849,94	0,00278	0,04587	0,00000	0,00000
4	764 35-2297.R00 Montáž žlabů Pz půlkruhových ze segmentů	m	8,50000	688,24	5 850,04	0,00007	0,00059	0,00000	0,00000